申込日 令和  年  月  日

「第４０回うんなまつり」ステージ出演申込用紙

うんなまつり実行委員会

委員長 長浜 善巳 殿

申込者名

団体名

申込者住所

連絡先電話番号

携帯電話番号

FAX番号

メールアドレス

ステージ出演の題目について

標記の件について、下記のとおり申込ます。

 １ 出演題目

 ２ 出演人数                    名

 ３ 所要時間        分 （５分以内でお願いします）

 ４ PRポイント

※ 8月 2日(水)までにＦＡＸで報告をお願いします。

うんなまつり事務局（登川） ＦＡＸ 098-966-1045

※ 選定書類となりますので全て項目の記入をお願いします

※ 未成年の場合は保護者がご記入お願いします。